

บัญชีรายการวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ บ้านแก่น้อย หมู่ที่ 7

ปร.4/1

สถานที่ บ้านแก่น้อย หมู่ที่ 7 ตำบลหัวโทน อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ อบต.หัวโทนกำหนด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
งานวางท่อระบายน้ำ									
1	งานดินขุด-ดินถม	19.20	ลบ.ม.			112.00	2,150.40	2,150.40	ค่าดำเนินการฯ
2	งานท่อขนาด Ø 0.40×1.00 ม.	24.00	ท่อน	859.00	20,616.00			20,616.00	ค่างานต้นทุน
3	งานรื้อถนน คสล.เดิม(ขนทิ้ง)	0.60	ลบ.ม.			600.00	360.00	360.00	บัญชีค่าแรงฯ
งานเท คสล.คืบ									
1	คอนกรีต 240 Ksc	0.60	ลบ.ม.	2,220.60	1,332.36	327.00	196.20	1,528.56	ค่างานต้นทุน
2	เหล็ก wire mesh 10×30 ม.	4.00	ตร.ม.	42.30	169.20	5.00	20.00	189.20	ค่างานต้นทุน
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	280.37	56.07	112.00	22.40	78.47	พณ.รอ.
	รวม							24,922.63	
หมวดงานบ่อพัก 1 บ่อ									
1	ดินขุด	1.15	ลบ.ม.			112.00	128.80	128.80	บัญชีค่าแรงฯ
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.032	ลบ.ม.	280.37	8.97	112.00	3.58	12.56	พณ.รอ.
3	คอนกรีต 180 Ksc	0.032	ลบ.ม.	2,136.49	68.37	327.00	10.46	78.83	ค่างานต้นทุน
3	คอนกรีต 240 Ksc	0.816	ลบ.ม.	2,220.60	1,812.01	327.00	266.83	2,078.84	ค่างานต้นทุน
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	16.96	กก.	24.03	407.55	4.40	74.62	482.17	ค่างานต้นทุน
8	ตะปู	0.50	กก.	44.86	22.43			22.43	พณ.รอ.
11	แบบหล่อ	1.92	ตร.ม.	817.76	1,570.10	139.00	266.88	1,836.98	พณ.รอ.
	รวม							4,640.61	
	รวมค่างานต้นทุน							29,563.25	

บัญชีรายการวัสดุ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	งานป้ายโครงการ(ไวเนล)								
1	แผ่นป้ายไวเนลพร้อมกรอบป้าย	1.00	ป้าย	600.00	600.00			600.00	สีบราคา
2	เสาไม้ยูคา ศก.2" ยาว 2.50 ม.	2.00	ท่อน	50.00	100.00			100.00	สีบราคา
3	ตะปู	0.30	กก.	44.86	13.46			13.46	พณ.รอ.
4	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	ป้าย			100.00	100.00	100.00	สีบราคา
	รวมค่างานต้นทุน							813.46	

